
PTA taimetervise valdkonna inspektorite kontaktid 

 

Põhja regiooni Tallinna esindus 

1. Ragna Toom    516 0967  ragna.toom@pta.agri.ee 

2. Kaja Pihla    5332 3071  kaja.pihla@pta.agri.ee 

3. Inga Luks    5308 3961  inga.luks@pta.agri.ee 

4. Helje Vattula   5918 4167  helje.vattula@pta.agri.ee 

Põhja regiooni Rapla esindus 

5. Ülle Andrespok   518 7875  ulle.andrespok@pta.agri.ee 

Lõuna regiooni Põlva esindus 

6. Lehi Aganits    504 1857  lehi.aganits@pta.agri.ee 

Lõuna regiooni Tartu esindus 

7. Malle Ojokas   507 4236  malle.ojokas@pta.agri.ee 

8. Diana Remets-Savi   5306 4918  diana.remets-savi@pta.agri.ee 

Lõuna regiooni Võru esindus 

9. Külli Haug    5333 8240  kulli.haug@pta.agri.ee 

Lõuna regiooni Viljandi esindus 

10. Merle Pärnaku   5333 8149  merle.parnaku@pta.agri.ee 

Lääne regiooni Pärnu esindus 

11. Siiri Tamm    5333 2432  siiri.tamm@pta.agri.ee 

12. Guido Selberg   510 1793  guido.selberg@pta.agri.ee 

13. Reeli Allika    529 1095  reeli.allika@pta.agri.ee 

Lääne regiooni Haapsalu esindus 

14. Jaak Otisalu   5302 8397  jaak.otisalu@pta.agri.ee 

Ida regiooni Jõgeva esindus 

15. Pilvi Palm    5854 0844  pilvi.palm@pta.agri.ee 

Ida regiooni Paide esindus 

16. Salme Nõmmeste   504 1854  salme.nommeste@pta.agri.ee 

Ida regiooni Rakvere esindus 

17. Tea Sepajõe   5558 3657  tea.sepajoe@pta.agri.ee 

Muuga piiripunkt    507 4233, 631 9624 

18. Silvi Vinkman   5393 6760  silvi.vinkman@pta.agri.ee 

19. Annely Arro     annely.arro@pta.agri.ee 

20. Kätlin Leitaru     katlin.leitaru@pta.agri.ee 


